
60m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT

1 60m M 6.98 A10153 ADRIAN PASTOR MARTINEZ ESP 30/11/1994 CA Elche Decatlon SM
2 60m M 6.98 A9725 MIGUEL ANGEL LOZANO BRAU ESP 1/11/1991 CA Elche Decatlon SM
3 60m M 7.02 V24754 ANTONIO JUSTEL MANJAVACAS ESP 22/7/2004 CA Safor-Teika U23M
4 60m M 7.02 V24628 RUBEN GARCIA GARCIA ESP 30/9/2004 C.A.Sprint Moncada U23M
5 60m M 7.04 V21899 SERGIO CARBO BENEDICTO ESP 8/4/2002 C.A. Torrent U23M
6 60m M 7.06 A16564 DANIEL BARRERA SALA ESP 14/1/2008 Atletisme Dianium U18M
7 60m M 7.06 A11971 JOAN PEREZ PONS ESP 4/6/2002 Atletisme Dianium U23M
8 60m M 7.17 V23345 DAVID RODRIGUEZ SANCHIS ESP 6/4/2004 C.A.Sprint Moncada U23M
9 60m M 7.19 V25047 LEROY CHACON PUENTE ESP 15/1/2008 CA Silla U18M

10 60m M 7.21 V24767 PABLO RAMIREZ MORA ESP 20/6/2005 Valencia Club Atletismo U20M
11 60m M 7.23 A16163 RUBEN GARCIA MARTIN ESP 24/9/2009 C. A. ALICANTE U16M
12 60m M 7.26 A16558 ALBERT GONZALO COL NICULAE ESP 10/1/2008 C. A. ALICANTE U18M
13 60m M 7.32 V22009 MARIO PEREZ JOLI ESP 11/6/2003 Valencia Club Atletismo U23M
14 60m M 7.37 V24686 DANIEL AGULLEIRO GARCIA ESP 20/2/2008 Valencia Club Atletismo U18M
15 60m M 7.37 VV8148 JOSEP MARTINEZ PEDRO ESP 13/2/2004 Atletisme Puzol U23M
16 60m M 7.37 V24919 MIGUEL LLINARES AGUSTI ESP 1/3/2008 Valencia Club Atletismo U18M
17 60m M 7.40 A16412 PEDRO MEZQUIDA PLAZA ESP 7/11/2007 Atletisme Dianium U18M
18 60m M 7.43 V24382 GERARD RODRIGUEZ ROBERTO ESP 3/5/2007 Atletisme Els Sitges U18M
19 60m M 7.50 V23659 DIEGO JESUS HONRUBIA FLORES ESP 14/6/2005 C.A. Torrent U20M
20 60m M 7.52 V24184 ENEKO CERNUDA REDON ESP 9/4/2005 CA Safor-Teika U20M
21 60m M 7.55 V23989 RUBEN GONZALEZ PORTERO ESP 5/4/2006 C.A. Torrent U20M
22 60m M 7.55 V24435 IVAN CANET NEIRA ESP 30/03/2009 Valencia Club Atletismo U18M
23 60m M 7.59 VV8988 VICTOR CHIZOBAM EZEH NWEKE ESP 26/11/2005 CA Silla U20M
24 60m M 7.60 VV8086 VICTOR TORRES NAVAL ESP 12/9/2006 C.A.Sprint Moncada U20M
25 60m M 7.64 V24332 MARIO SAIZ TEJEDA ESP 8/8/2007 C.A. Torrent U18M
26 60m M 7.67 CS8787 IKER ALBALATE MIRALLES ESP 29/9/2010 Facsa - Playas de Castellón U16M
27 60m M 7.69 V24468 FERRAN BOSCH CABALLERO ESP 12/6/2007 Valencia Club Atletismo U18M
28 60m M 7.71 A16671 PABLO TIANT RODRÍGUEZ PÉREZ CUB 28/8/2008 C.A.Petrer Capet U18M
29 60m M 7.72 VV8985 MARCO JAVIER ARJONA RUIZ ESP 9/1/2007 CA Silla U18M
30 60m M 7.74 V23957 WENCESLAO LLANA NOVELLA ESP 25/8/2007 Valencia Club Atletismo U18M
31 60m M 7.78 V24425 ALEJANDRO MARTORELL COLOMERESP 6/1/2008 Valencia Club Atletismo U18M
32 60m M 7.79 A16143 FRANCISCO TORRENT VILLO ESP 23/8/2008 Atletisme Dianium U18M
33 60m M 7.93 V24688 MARTIN LOPEZ LLORCA ESP 30/7/2007 Valencia Club Atletismo U18M
34 60m M 8.37 A16707 TEO TORRENT VILLO ESP 23/8/2008 Atletisme Dianium U18M
35 60m M 8.52 V24758 MANUEL PALA LAGUNA ESP 6/8/1962 CA Safor-Teika MM
36 60m M 8.65 VV9029 PAU SANZ PRADAS ESP 24/11/2008 Valencia Club Atletismo U18M
37 60m M 8.91 V19213 MANUEL CORTES MESEGUER ESP 6/12/1970 Sekulebedarra Kirol Kluba MM
38 60m M 9.07 V24408 NICOLÁS TEN MARTINEZ ESP 7/9/2008 Valencia Club Atletismo U18M
39 60m M 10.39 VV8166 MARTIN SERENA CLIMENT ESP 13/6/1999 CA Canals SM
40 60m M V24684 JOSE MIGUEL ARMERO GRAU ESP 30/7/2003 Facsa - Playas de Castellón U23M
41 60m M V24293 JAVIER GARCIA RODRIGO ESP 14/10/2003 CA Safor-Teika U23M
42 60m M VV8134 HÉCTOR GARCÍA I BRISA ESP 10/11/2007 CA Campanar U18M
43 60m M V21674 SERGIO BASELGA MORENO ESP 22/1/1977 Catarroja U.E. MM
44 60m M V21218 AARON GARCIA MUÑOZ ESP 23/6/1999 C.A. Torrent SM
45 60m M VV9022 PABLO NAVARRO NÚÑEZ ESP 15/4/2008 CA Quart de Poblet U18M
46 60m M VV9006 BELLIDO SILLLERO, ALBERTO ESP 09/04/2008 Valencia Club Atletismo U18M

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v2%20(3).docx 

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024. Este será el único punto

de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular 289/2024
No se admitirán nuevas inscripciones del listado publicado. Será obligatorio la comunicación de la posible

no participación de los atletas y se tendrá que realizar al email sectecnica@facv.es antes del jueves a las 14h.

LISTA DE ATLETAS ACEPTADOS (a falta de contabilizar los pagos)

en el caso de que tengan que realizar pagos individuales. El resto de atletas se acogerán a las modalidades 
de pago que tengan establecidas sus respectivos clubes con la FACV para la temporada 2024.

Los atletas con Licencia de otras Comunidades de Clubes de la Comunidad Valenciana tendrán que abonar 
8 euros y el resto de atletas de Clubes de Fuera de la Comunidad abonarán 12 euros.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de IberCaja ES24 2085 9355 8903 3039 3054. 
Todos los atletas  tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

Circular 302/2024

       Actualización, 19 de Diciembre de 2024

Criterium Autonómico de Combinadas Federado ST  Valencia

Palacio Luis Puig, 20-21 de diciembre de 2024

Control de Pago y Criterium de Combiandas: Todos los atletas aceptados como control con licencia FACV  tendrán que abonar
la cantidad de 3 euros y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (obligatorio) a sectecnica@facv.es



200m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT

1 200m M 21.97 V24754 ANTONIO JUSTEL MANJAVACAS ESP 22/7/2004 CA Safor-Teika U23M
2 200m M 22.04 A10153 ADRIAN PASTOR MARTINEZ ESP 30/11/1994 CA Elche Decatlon SM
3 200m M 22.09 V24919 MIGUEL LLINARES AGUSTI ESP 1/3/2008 Valencia Club Atletismo U18M
4 200m M 22.52 CS8460 ALBERT LLOP CABALLER ESP 22/9/2001 Lô Esport Menorca SM
5 200m M 22.52 A10696 SAMUEL JAMES HANEY GBR 1/8/1996 CA Elche Decatlon SM
6 200m M 22.72 A11741 JUAN PAYA POVEDA ESP 8/9/2001 Facsa - Playas de Castellón SM
7 200m M 22.75 V24767 PABLO RAMIREZ MORA ESP 20/6/2005 Valencia Club Atletismo U20M
8 200m M 23.15 V24291 JORDI DOMENECH JAEN ESP 9/5/2003 Valencia Club Atletismo U23M
9 200m M 23.17 A11942 ALEJANDRO ASENCIO PASCUAL ESP 28/2/2003 CA Elche Decatlon U23M

10 200m M 23.32 V24382 GERARD RODRIGUEZ ROBERTO ESP 3/5/2007 Atletisme Els Sitges U18M
11 200m M 23.39 A16564 DANIEL BARRERA SALA ESP 14/1/2008 Atletisme Dianium U18M
12 200m M 23.72 A11897 OSCAR CASTAÑEDA HURTADO ESP 8/1/1998 CA Safor-Teika SM
13 200m M 23.87 V24522 PABLO GONZALEZ MARTINEZ ESP 9/9/2004 Valencia Club Atletismo U23M
14 200m M 23.97 VV9024 PAU REVILLA DOMINGO ESP 4/10/2008 CA Quart de Poblet U18M
15 200m M 24.01 A16412 PEDRO MEZQUIDA PLAZA ESP 7/11/2007 Atletisme Dianium U18M
16 200m M 24.20 VV8134 HÉCTOR GARCÍA I BRISA ESP 10/11/2007 CA Campanar U18M
17 200m M 24.35 V24184 ENEKO CERNUDA REDON ESP 9/4/2005 CA Safor-Teika U20M
18 200m M 24.67 V23957 WENCESLAO LLANA NOVELLA ESP 25/8/2007 Valencia Club Atletismo U18M
19 200m M 25.30 V24901 PHYLIPPE ABOUA FOFANA CIV 25/6/2007 Valencia Club Atletismo U18M
20 200m M 30.45 V19213 MANUEL CORTES MESEGUER ESP 6/12/1970 Sekulebedarra Kirol Kluba MM
21 200m M V25003 GONZALO ALBA DURAN ESP 20/9/1996 CAPEX SM
22 200m M AB175 ETHAN VIVANCOS MARTINEZ ESP 6/10/2009 Atletismo Albacete U16M
23 200m M A16671 PABLO TIANT RODRÍGUEZ PÉREZ CUB 28/8/2008 C.A.Petrer Capet U18M
24 200m M A16255 PABLO POVEDA PINA ESP 18/3/2005 C.A.Petrer Capet U20M
25 200m M CS8337 SERGI BORILLO FEBRER ESP 8/5/2006 Facsa - Playas de Castellón U20M
26 200m M CS8440 LUIS PRATS ALCON ESP 21/1/2006 Facsa - Playas de Castellón U20M
27 200m M CS8557 MARCOS BAUTISTA GARCIA ESP 5/3/2008 Facsa - Playas de Castellón U18M
28 200m M CS8516 EDUARD LEUCUTA SUCIU ESP 23/1/2007 Facsa - Playas de Castellón U18M
29 200m M CS8861 EDUARDO VEGA BARQUIN ESP 9/4/2004 Facsa - Playas de Castellón U23M
30 200m M V24435 IVAN CANET NEIRA ESP 30/3/2009 Valencia Club Atletismo U16M
31 200m M V24664 MIGUEL ORTS HERNANDEZ ESP 3/1/2009 Valencia Club Atletismo U16M
32 200m M A16017 ALEJANDRO MORILLAS NIÑOLES ESP 21/12/2003 Juventud Atletica Elche U23M
33 200m M A16163 RUBEN GARCIA MARTIN ESP 24/9/2009 C. A. ALICANTE U16M
34 200m M V24943 CARLOS FABRA GINER ESP 3/9/2009 CA Safor-Teika U16M
35 200m M V23988 LUCAS ESCUIN NARRO ESP 27/1/2007 C.A. Torrent U18M
36 200m M A16172 JORDI ALEXIS VELASQUEZ RAFET ESP 4/11/2009 Atletisme Dianium U16M

400m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT DORSAL

1 400m M 50.58 A10696 SAMUEL JAMES HANEY GBR 1/8/1996 CA Elche Decatlon SM 10
2 400m M 50.62 A12046 SERGIO CALLADO CANDELAS ESP 12/12/2007 C.A.Petrer Capet U18M 11
3 400m M 51.51 V23764 ADRIÁN PAÑOS CORNEJO ESP 19/12/2001 CA POBLATS MARITIMS SM 12
4 400m M 51.82 A11942 ALEJANDRO ASENCIO PASCUAL ESP 28/2/2003 CA Elche Decatlon U23M 13
5 400m M 53.64 AB225 VADIM MEKETIUK UKR 27/1/2008 Atletismo Albacete U18M 14
6 400m M 53.71 A12183 ALEJANDRO GUERRA FERRANDIZ ESP 28/10/2007 C.A.Petrer Capet U18M 15
7 400m M 53.88 V24184 ENEKO CERNUDA REDON ESP 9/4/2005 CA Safor-Teika U20M 16
8 400m M 54.39 V24556 JOAN TATAY SUDANI ESP 27/3/2006 Valencia Club Atletismo U20M 17
9 400m M 54.55 V24332 MARIO SAIZ TEJEDA ESP 8/8/2007 C.A. Torrent U18M 18

10 400m M 56.45 V24637 DAVID RODRIGUEZ GARCIA-CAMPEROESP 20/12/2007 Valencia Club Atletismo U18M 19
11 400m M 56.51 V25029 DAVID FERNANDO GALINDO GONZALEZESP 19/1/2007 Valencia Club Atletismo U18M 20
12 400m M 1:16.25 V18294 JOSE MOCHOLI FERNANDEZ ESP 28/11/1948 Catarroja U.E. MM 21
13 400m M 51.70 A10089 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/1/1995 CE Pista i Camp SM 22
14 400m M A16255 PABLO POVEDA PINA ESP 18/3/2005 C.A.Petrer Capet U20M 23
15 400m M A16232 LUIS GONZALVEZ PAYA ESP 3/4/2007 C.A.Petrer Capet U18M 24
16 400m M A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 2/12/2009 C.A.Petrer Capet U16M 25
17 400m M CS8861 EDUARDO VEGA BARQUIN ESP 9/4/2004 Facsa - Playas de Castellón U23M 26
18 400m M V24754 ANTONIO JUSTEL MANJAVACAS ESP 22/7/2004 CA Safor-Teika U23M 27
19 400m M A11741 JUAN PAYA POVEDA ESP 8/9/2001 Facsa - Playas de Castellón SM 28
20 400m M 49.85 V23321 JORGE BOSCA YAGÜE ESP 16/6/2002 CA Safor-Teika U23M 29
21 400m M V24430 MIGUEL ALCON ALBERT ESP 2/8/2008 Valencia Club Atletismo U18M 30
22 400m M V25070 ADRIAN ADAN RAMOS ESP 21/5/2008 Atletisme Els Sitges U18M 31
23 400m M V22285 CARLOS TURRO HOMEDES ESP 8/2/1945 Catarroja U.E. MM 32
24 400m M V25071 RODRIGO CHOFRE ESBEC ESP 18/12/2008 Atletisme Els Sitges U18M 33
25 400m M V25078 JUAN ANTONIO VALERO GARCÍA ESP 24/9/1975 Atletisme Els Sitges MM 34
26 400m M V24407 JOAN VALERO LLAGARIA ESP 12/8/2008 Atletisme Els Sitges U18M 35
27 400m M A16172 JORDI ALEXIS VELASQUEZ RAFET ESP 4/11/2009 Atletisme Dianium U16M 36
28 400m M VV8263 HERNANDEZ SORIANO, SERGIO ESP 24/07/2007 Valencia Club Atletismo U18M 37



29 400m M VV9006 MIRON MARTINEZ, PABLO ESP 29/11/2006 Valencia Club Atletismo U20M 38

800m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT DORSAL

1 800m M 1:55.30 V21358 PABLO DREES GIMENEZ ESP 12/5/2001 Unicaja Jaen Paraiso InteriorSM 39
2 800m M 1:56.12 V24497 PABLO MARTINEZ ANTONINO ESP 1/3/2008 Facsa - Playas de Castellón U18M 40
3 800m M 1:56.67 V23657 PEDRO DE LOÑO GISBERT ESP 22/2/2005 Valencia Club Atletismo U20M 41
4 800m M 1:57.46 V24595 LUCAS TARAZÓN MARTÍNEZ ESP 6/6/1994 CA Gandia-Alpesa SM 42
5 800m M 1:57.78 V23928 JAVIER TOVAR SANTAMARIA ESP 12/3/2002 C.A.Sprint Moncada U23M 43
6 800m M 1:58.03 V22158 MARC GARCIA SUEY ESP 2/12/2003 CA Silla U23M 44
7 800m M 1:58.38 V24738 ZORRILLA ARMERO, OSCAR ESP 18/01/2007 CAE Morvedre U20M 45
8 800m M 2:00.25 V24746 DANIEL CANO LOPEZ ESP 20/12/1989 Atletisme Dianium SM 46
9 800m M 2:00.45 A12005 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 16/04/2005 C.A. Decatlón Elche U20M 47

10 800m M 2:00.65 A16232 LUIS GONZALVEZ PAYA ESP 3/4/2007 C.A.Petrer Capet U18M 24
11 800m M 2:07.58 VV8949 LUIS AGUADO CAMPS ESP 19/4/2006 C.A.Sprint Moncada U20M 49
12 800m M 2:07.98 V24870 IBAÑEZ FERNANDEZ, SERGI ESP 21/07/2009 Valencia Club Atletismo U16M 50
13 800m M 2:08.28 V25071 RODRIGO CHOFRE ESBEC ESP 18/12/2008 Atletisme Els Sitges U18M 33
14 800m M 2:08.57 V25087 ANDRÉS RUIZ GÓMEZ ESP 16/12/2008 Valencia Club Atletismo U18M 52
15 800m M 2:11.14 V24947 SANTIAGO TORREGO GONZALEZ ESP 21/9/2008 CA Safor-Teika U18M 53
16 800m M 2:12.66 V23656 CARLOS CHILET GARCIA ESP 8/3/2006 C.A. Torrent U20M 54
17 800m M 2:18.33 V25070 ADRIAN ADAN RAMOS ESP 21/5/2008 Atletisme Els Sitges U18M 31
18 800m M 2:24.57 V22481 JOAQUIN JAVIER TORRES FILLOL ESP 10/4/1970 C.A.La Valldigna MM 56
19 800m M FV1429 YASSIR SEGURA CHADLI ESP 19/11/2006 Maxoathlon Fuerteventura U20M 57
20 800m M V25033 MARC LUNA MORENO ESP 14/9/2006 Valencia Club Atletismo U20M 58
21 800m M VV6562 ALVARO LOPEZ OCERIN ESP 22/3/1999 Atletisme Puzol SM 59
22 800m M V21899 SERGIO CARBO BENEDICTO ESP 8/4/2002 C.A. Torrent U23M 60

1500m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT DORSAL

1 1.500m M 3:55.78 V23776 ALEJANDRO ORTIZ TERCERO ESP 28/8/2002 Metaesport Riba-Roja TuriaU23M 61
2 1.500m M 4:01.72 V23630 MARTIN AGUADO SENDRA ESP 29/8/2003 Valencia Club Atletismo U23M 62
3 1.500m M 4:02.45 V24862 IMANOL SANCHEZ TORDERA ESP 23/1/2003 Metaesport Riba-Roja TuriaU23M 63
4 1.500m M 4:03.35 A12009 SMAILI MIRI, AYMAN ESP 10/05/2005 C.A. Tragamillas U20M 64
5 1.500m M 4:11.82 A11986 ALEX ABELLAN SILVESTRE ESP 26/3/2004 Zenit Atleet- La Mafia U23M 65
6 1.500m M 4:13.28 A12054 DAVID ANTON ALZAMORA ESP 16/3/2006 CA Elche Decatlon U20M 66
7 1.500m M 4:13.47 CS8151 PAU TENA PIÑANA ESP 17/6/2002 CA Elche Decatlon U23M 67
8 1.500m M 4:21.79 V24980 CARLOS TRONCHONI MARTINEZ ESP 23/7/2007 3FDC Valencia U18M 68
9 1.500m M 4:25.66 V24588 ADRIAN ANCHEL BORI ESP 2/9/2003 Metaesport Riba-Roja TuriaU23M 69

10 1.500m M 4:43.99 V22480 PEDRO JOSE TORRES FILLOL ESP 10/4/1970 C.A.La Valldigna MM 70
11 1.500m M A11910 MARCOS SANCHEZ DELTELL ESP 13/10/2004 Facsa - Playas de Castellón U23M 71
12 1.500m M V25035 MIQUEL NAVARRO MON ESP 16/9/2006 Valencia Club Atletismo U20M 72
13 1.500m M AB2054 CRISTIAN QUEVEDO LAPEÑA ESP 8/9/2000 Atletismo Albacete SM 73
14 1.500m M VV6562 ALVARO LOPEZ OCERIN ESP 22/3/1999 Atletisme Puzol SM 59
15 1.500m M A12047 JUAN GABRIEL ARMERO CARBONELLESP 20/11/2007 C.A.Petrer Capet U18M 75
16 1.500m M V25038 PAU SEGUÍ PÉREZ ESP 22/2/2006 Valencia Club Atletismo U20M 76
17 1.500m M V20207 JOSE VICENTE MOCHOLI OLTRA ESP 3/6/1975 CA Safor-Teika MM 77
18 1.500m M V25102 DAVID PEREZ SAN BALTASAR ESP 19/2/2009 C.A.Algemesi U16M 78
19 1.500m M AA3918 MOHAMED JAZZOULI SRAIDI ESP 6/5/2008 Centre Esp. Colivenc U18M 79
20 1.500m M AA3654 JUAN ANDRÉS JAVALOYES ESCUDEROESP 1/9/2009 Centre Esp. Colivenc U16M 80

3000m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT DORSAL

1 3.000m M 8:35.88 V18212 BORJA AÑON BLASCO ESP 29/8/1989 Metaesport Riba-Roja TuriaMM 81
2 3.000m M 8:47.56 V24711 ALEJANDRO SANVALERO SANCHIS ESP 19/9/2003 Metaesport Riba-Roja TuriaU23M 82
3 3.000m M 8:50.69 A11910 MARCOS SANCHEZ DELTELL ESP 13/10/2004 Facsa - Playas de Castellón U23M 71
4 3.000m M 8:53.92 V24080 PABLO NAVARRO RODRIGUEZ ESP 13/10/2006 Facsa - Playas de Castellón U20M 84
5 3.000m M 8:57.80 V24172 LUIS MIGUEL MONTOSA CABALLEROESP 28/9/1989 CA Elche Decatlon MM 85
6 3.000m M 9:06.05 V24803 GUILLERMO BALLESTEROS BASELGAESP 1/1/2003 Valencia Club Atletismo U23M 86
7 3.000m M 9:09.62 V23774 CRISTIAN MARIN MARTÍNEZ ESP 23/6/1996 Metaesport Riba-Roja TuriaSM 87
8 3.000m M 9:14.45 A16308 MARCO GARCIA TORRES ESP 30/6/2008 Atletisme Dianium U18M 88
9 3.000m M 9:18.19 V25010 ALEJANDRO TORRES SANCHEZ ESP 1/3/2003 Metaesport Riba-Roja TuriaU23M 89

10 3.000m M 9:28.31 A16307 JOAN BUIGUES GARCIA ESP 1/12/2009 Atletisme Dianium U16M 90
11 3.000m M 9:30.79 V22068 JOAQUIN JESUS ORTIZ TERCERO ESP 27/9/1994 Metaesport Riba-Roja TuriaSM 91
12 3.000m M 9:37.18 V25020 MARCOS GARCIA PASCUAL ESP 17/1/2008 CA Safor-Teika U18M 92
13 3.000m M 9:50.93 A16285 OSCAR BUIGUES DALMAU ESP 14/3/2005 Atletisme Dianium U20M 93
14 3.000m M 10:02.31 VV9082 JAVIER REAL MORTE ESP 16/5/1999 Metaesport Riba-Roja TuriaSM 94
15 3.000m M 10:10.31 A16181 RICARD PEREZ MIRÓ ESP 27/3/2009 Atletisme Dianium U16M 95
16 3.000m M 10:48.25 VV8978 ALEJANDRO SILVENTE TOMAS ESP 26/5/2008 C.A.La Rabosa U18M 96
17 3.000m M V25021 ADRIÁN LLINARES AROCA ESP 2/9/2008 CA Safor-Teika U18M 97



18 3.000m M A16556 HÉCTOR POMARES NAVARRO ESP 17/1/1987 CA Elche Decatlon MM 98
19 3.000m M V23776 ALEJANDRO ORTIZ TERCERO ESP 28/8/2002 Metaesport Riba-Roja TuriaU23M 61
20 3.000m M V24746 DANIEL CANO LOPEZ ESP 20/12/1989 Atletisme Dianium SM 46
21 3.000m M A12054 DAVID ANTON ALZAMORA ESP 16/3/2006 CA Elche Decatlon U20M 66

60m vallas (0,84) Master
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT

1 60m vallas (0,84) M V20412 VICENTE MONTESINOS GRAU ESP 25/1/1961 Catarroja U.E. MM

60m vallas (0,91) Sub18
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT

1 60m vallas (0,91) Sub18M 9.48 V24407 JOAN VALERO LLAGARIA ESP 12/8/2008 Atletisme Els Sitges U18M
2 60m vallas (0,91) Sub18M 9.74 AB225 VADIM MEKETIUK UKR 27/1/2008 Atletismo Albacete U18M
3 60m vallas (0,91) M CS8809 ADRIAN RUBERT MIRALLES ESP 11/12/2010 Facsa - Playas de Castellón U16M
4 60m vallas (0,91) M V24652 VICENT FERRERES ZARAGOZA ESP 20/4/2010 Valencia Club Atletismo U16M
5 60m vallas (0,91) M V20412 VICENTE MONTESINOS GRAU ESP 25/1/1961 Catarroja U.E. MM
6 60m vallas (0,91) Sub18M V24425 ALEJANDRO MARTORELL COLOMERESP 6/1/2008 Valencia Club Atletismo U18M
7 60m vallas (0,91) Sub18M V24664 MIGUEL ORTS HERNANDEZ ESP 3/1/2009 Valencia Club Atletismo U16M
8 60m vallas (0,91) Sub18M CS8557 MARCOS BAUTISTA GARCIA ESP 5/3/2008 Facsa - Playas de Castellón U18M
9 60m vallas (0,91) Sub18M A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 2/12/2009 C.A.Petrer Capet U16M

10 60m vallas (0,91) Sub18M V24943 CARLOS FABRA GINER ESP 3/9/2009 CA Safor-Teika U16M
11 60m vallas (0,91) Sub18M A16163 RUBEN GARCIA MARTIN ESP 24/9/2009 C. A. ALICANTE U16M
12 60m vallas (0,91) Sub18M V24668 GABRIEL RUIZ LOPEZ ESP 27/3/2009 CA Quart de Poblet U16M

60m vallas(1,00)
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT

1 60m vallas (1,00) M 8.07 CS8244 DANIEL SEBASTIAN CUENCA ESP 4/12/2006 Facsa - Playas de Castellón U20M
2 60m vallas (1,00) M 8.87 CS8337 SERGI BORILLO FEBRER ESP 8/5/2006 Facsa - Playas de Castellón U20M
3 60m vallas (1,00) M 9.05 V24382 GERARD RODRIGUEZ ROBERTO ESP 3/5/2007 Atletisme Els Sitges U18M
4 60m vallas (1,00) M 9.08 A16412 PEDRO MEZQUIDA PLAZA ESP 7/11/2007 Atletisme Dianium U18M
5 60m vallas (1,00) M CS8516 EDUARD LEUCUTA SUCIU ESP 23/1/2007 Facsa - Playas de Castellón U18M
6 60m vallas (1,00) M  V24468 BOSCH CABALLERO, FERRAN ESP 17/06/2007 Valencia Club Atletismo U20M

60m vallas(1,07)
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT

1 60m vallas (1,067) M 8.10 V22009 MARIO PEREZ JOLI ESP 11/6/2003 Valencia Club Atletismo U23M
2 60m vallas (1,067) M 8.10 V24293 JAVIER GARCIA RODRIGO ESP 14/10/2003 CA Safor-Teika U23M
3 60m vallas (1,067) M 8.16 CS6578 VICTOR ORDUÑA ORDUÑA ESP 8/8/1988 Trops-Cueva de Nerja MM

GRUPO 1  - Heptatlón Absoluto
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT DORSAL

1 Heptatlón M 6173 A9713 JORGE UREÑA ANDREU ESP 8/10/1993 INDEPENDIENTE SM 10
2 Heptatlón M 5787 CS7683 ANDREU BOIX ESTEVE ESP 30/5/2002 Facsa - Playas de Castellón U23M 11
3 Heptatlón M 5618 CS7534 JORGE DAVILA LOPEZ ESP 11/5/2000 Facsa - Playas de Castellón SM 12
4 Heptatlón M 5496 A10982 PABLO ROELAS RIQUELME ESP 19/6/2001 Centre Esp. Colivenc SM 13
5 Heptatlón M 5249 CS8598 FRANCISCO GOMEZ LUZON ESP 23/8/2002 Facsa - Playas de Castellón U23M 14
6 Heptatlón M 5134 CS8599 EDUARDO FIGUEROA MORERA ESP 16/9/2004 Facsa - Playas de Castellón U23M 15
7 Heptatlón M  V23334 JORDI SANFELIX ALCACER ESP 13/12/2005 C.A.Sprint Moncada U20M 16

GRUPO 1 - Heptatlón S20
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT DORSAL

1 Heptatlón S20 M 5002 A16358 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ ESP 27/3/2006 Centre Esp. Colivenc U20M 17
2 Heptatlón S20 M 4682 A12158 DAMIA PUIGCERVER LLORENS ESP 9/5/2006 Atletisme Dianium U20M 18
3 Heptatlón S20 M 4543 V24625 RAUL ARNAO ROQUES ESP 3/8/2006 C.A.Sprint Moncada U20M 19
4 Heptatlón S20 M 3690 A16393 ERIC NIETO PEREZ ESP 23/5/2006 Atletisme Dianium U20M 20
5 Heptatlón S20 M CS8378 IKER MORENO MORATA ESP 7/8/2006 Facsa - Playas de Castellón U20M 21
6 Heptatlón S20 M CS8856 HUGO SENENT HERRERO ESP 29/1/2007 Facsa - Playas de Castellón U18M 22
7 Heptatlón S20 M A16409 SAUL DELGADO SERER ESP 3/8/2007 Atletisme Dianium U18M 24
8 Heptatlón S20 M  CS8851 IGNACIO MATEO LOZANO SANCHEZESP 8/6/2007 Facsa - Playas de Castellón U18M 25

GRUPO 2 -  Heptatlón Sub18
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT DORSAL

1 Heptatlón Sub18 M 4478 CS8565 JULIO PONS VILLAMAÑAN ESP 4/4/2008 Facsa - Playas de Castellón U18M 19
2 Heptatlón Sub18 M 4005 CS8632 ANTONIO ALVAREZ AGUILELLA ESP 10/2/2008 Facsa - Playas de Castellón U18M 20
3 Heptatlón Sub18 M 3711 V24407 JOAN VALERO LLAGARIA ESP 12/8/2008 Atletisme Els Sitges U18M 21
4 Heptatlón Sub18 M 3564 CS8560 JORGE MONSONIS RIBES ESP 5/9/2008 Facsa - Playas de Castellón U18M 22
5 Heptatlón Sub18 M 3373 CS8572 FERRAN ANDERSSON MURCIA ESP 15/1/2008 Facsa - Playas de Castellón U18M 23
6 Heptatlón Sub18 M CS8688 RAFA GIMENO GRAU ESP 10/11/2009 Facsa - Playas de Castellón U16M 24
7 Heptatlón Sub18 M CS8689 JUAN NEBOT LOPEZ ESP 9/1/2009 Facsa - Playas de Castellón U16M 25



8 Heptatlón Sub18 M A16650 GUILLERMO VALERO RICO ESP 1/12/2009 Centre Esp. Colivenc U16M 26
10 Heptatlón Sub18 M V24662 MARCOS ARJONA VIDAL ESP 17/3/2009 Valencia Club Atletismo U16M 28
11 Heptatlón Sub18 M V24869 HUGO FERRIZ SIMARRO ESP 3/9/2008 Valencia Club Atletismo U18M 29
12 Heptatlón Sub18 M A16016 EDDY MARTINEZ DEVESA ESP 7/8/2009 Atletisme Dianium U16M 31
13 Heptatlón Sub18 M A16585 PAU JAGERSMA GONZALEZ ESP 2/6/2009 Atletisme Dianium U16M 32

60m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB  CAT

1 60m F 7.39 AR3672 ELENA GUIU LAPENA ESP 16/6/2004 Valencia Club Atletismo U23F
2 60m F 7.42 V22011 PAULA BLANQUER IGLESIAS ESP 1/7/2003 Valencia Club Atletismo U23F
3 60m F 7.45 A10682 CARMEN MARCO MORA ESP 17/12/1999 Valencia Club Atletismo SF
4 60m F 7.56 V22314 CARLA CRUZ BENLLOCH ESP 2/1/2003 C.A.Sprint Moncada U23F
5 60m F 7.75 V22010 EVELYN YANKEY AWOTWI ESP 2/9/2003 Valencia Club Atletismo U23F
6 60m F 7.65 V23340 LAURA MORA MAÑES ESP 6/8/2004 Valencia Club Atletismo U23F
7 60m F 7.80 V23998 MARTA SANCHEZ TEBAR ESP 19/2/2006 C.A. Torrent U20F
8 60m F 7.83 V24828 ELISABETA MAYSTER IERMACHKOVAESP 6/5/2007 C.A. Torrent U18F
9 60m F 7.84 V23955 ALBA GONZALEZ BELLIDO ESP 6/7/2006 Valencia Club Atletismo U20F

10 60m F 7.87 V23965 EMMA JIMENEZ GARCIA ESP 7/3/2007 Valencia Club Atletismo U18F
11 60m F 7.88 V24358 AITANA GUEROLA FERNANDEZ ESP 25/5/2007 Atletisme Els Sitges U18F
12 60m F 7.91 V24745 CELIA MUÑOZ DE MORALES CASTROESP 16/4/1994 Ria Ferrol-C. Arenal SF
13 60m F 7.92 V23938 LAURA MARTINEZ ESCRIG ESP 18/1/2005 CA Silla U20F
14 60m F 7.92 V23331 JENNIFER YANKEY AWOTWI ESP 3/1/2005 Valencia Club Atletismo U20F
15 60m F 7.93 V22469 MARIA HIDALGO CATALA ESP 12/12/2000 CA Silla SF
16 60m F 7.93 V24431 DANIELA TENA SANZ ESP 24/2/2009 Valencia Club Atletismo U16F
17 60m F 8.00 V24426 DANIELA BALDRICH ALONSO ESP 26/3/2008 Valencia Club Atletismo U18F
18 60m F 8.04 V24894 SOFIA PERIS SOLER ESP 29/2/2008 Valencia Club Atletismo U18F
19 60m F 8.05 CS8578 ANDREA RENAU TELO ESP 7/10/2009 Facsa - Playas de Castellón U16F
20 60m F 8.05 V24593 MARINA MING IBAÑEZ TOMAS ESP 30/5/2005 CA Safor-Teika U20F
21 60m F 8.21 V24926 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 CA Quart de Poblet U14F
22 60m F 8.22 V23788 BEGOÑA MARIA GRAMAGE GIL ESP 28/3/2005 Atletisme Puzol U20F
23 60m F 8.22 V25161 ALEJANDRA LLORET LANDETE ESP 23/4/2008 Valencia Club Atletismo U18F
24 60m F 8.23 V24899 MARTINA ALANZOR USEDO ESP 29/4/2008 Valencia Club Atletismo U18F
25 60m F 8.23 V25127 MONTIEL MOLLA PEREZ ESP 20/8/2009 Valencia Club Atletismo U16F
26 60m F 8.32 V24917 MAGDALENA GASCON VAQUERIZO ESP 21/2/2009 Valencia Club Atletismo U16F
27 60m F 8.33 EV3858-25MIREIA GINESTAR GOMEZ ESP 19/12/2007 Valencia Club Atletismo U18F
28 60m F 8.33 V24988 IRIS GOMEZ BAYONA ESP 9/3/2008 CA Silla U18F
29 60m F 8.34 V25104 GEMA SANTAMARTA MANUEL ESP 27/5/2009 Valencia Club Atletismo U16F
30 60m F 8.35 V25143 LEIRE GÓMEZ RIOJA ESP 16/12/2008 C.A.Sprint Moncada U18F
31 60m F 8.37 A16404 RUTH ALMERO MUT ESP 8/2/2007 Atletisme Dianium U18F
32 60m F 8.42 EV3816-25AMPARO ROMAN SANCHO ESP 14/5/2008 Valencia Club Atletismo U18F
33 60m F 8.42 V24705 RITA HIDALGO MARTINEZ ESP 9/4/2009 CA Quart de Poblet U16F
34 60m F 8.45 V24841 IRENE SORIA RODENAS ESP 12/6/2006 C.A. Torrent U20F
35 60m F 8.54 VV9078 IRENE FERNANDEZ SALES ESP 10/10/2008 Valencia Club Atletismo U18F
36 60m F 8.55 V24800 ELSA GARCÍA MUÑOZ ESP 5/7/2008 Atletismo Albacete U18F
37 60m F 8.56 V25118 GEMA ESTEFANO SANCHO ESP 26/12/2008 C.A.Sprint Moncada U18F
38 60m F 8.59 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP 27/10/1996 CA Elche Decatlon SF
39 60m F 8.63 V25030 SARA GENOVES BAYLACH ESP 12/8/2009 Valencia Club Atletismo U16F
40 60m F 8.64 V24860 CARLA NAVARRO MIÑARRO ESP 17/3/2009 Atletisme Els Sitges U16F
41 60m F 8.71 EV3803-25NAIA ORTIZ LOPEZ ESP 13/9/2009 Valencia Club Atletismo U16F
42 60m F 8.74 VV8141 LAURA DE MARIA ORTIZ ESP 6/11/2008 CA Quart de Poblet U18F
43 60m F 8.79 A16405 MAGDALENA ANTON FICHTL ESP 19/1/2007 Atletisme Dianium U18F
44 60m F 8.80 VV8025 ARGIZ VIÑALS, CARLA ESP 29/08/2005 CAE Morvedre U23F
45 60m F 8.81 A16751 PAULA FUSTER PEÑALVER ESP 25/6/2009 Club Atletismo Torrevieja U16F
46 60m F 8.85 VV9025 MARTA REVILLA DOMINGO ESP 4/10/2008 CA Quart de Poblet U18F
47 60m F 8.88 VV9076 MAR VALVERDE JIMENEZ ESP 28/1/2008 Valencia Club Atletismo U18F
48 60m F 8.91 V25142 LAURA BENLLOCH MARIN ESP 8/11/2008 C.A.Sprint Moncada U18F
49 60m F 8.92 V21481 EVA MARIA GADEA SOLERA ESP 8/9/1971 Juventud Atletica Elche MF
50 60m F 9.03 V24856 DANIELA VALLS ANDRÉS ESP 23/8/2007 Atletisme Els Sitges U18F
51 60m F 9.08 V22177 Mª DEL CARMEN GARCIA MORA ESP 6/8/1963 Valencia Club Atletismo MF
52 60m F 9.21 V24914 SARA PALLARDO VIDAL ESP 7/4/2009 Atletisme Els Sitges U16F
53 60m F 9.31 EV3741-25CAYETANA CABELLO PEREZ ESP 2/9/2008 Valencia Club Atletismo U18F
54 60m F 9.41 V25074 ELENA LOPEZ CIFUENTES ESP 17/7/2009 Atletisme Els Sitges U16F
55 60m F 9.50 VV9019 IRENE CAMARA GAMEZ ESP 27/5/2008 CA Quart de Poblet U18F
56 60m F 9.54 VV8257 CARLA JUAREZ SORIANO ESP 19/8/2007 CA Quart de Poblet U18F
57 60m F 10.02 VV8962 JOANA REDONDO CEBOLLA ESP 17/12/2008 C.A.La Valldigna U18F
58 60m F VV8997 SOFIA MARTINEZ FLORES ESP 8/5/2008 C.A.Albal U18F
59 60m F VV9104 NATALIA CARDÓS SENRA ESP 22/8/2008 C.A.Albal U18F
60 60m F A12000 SARA SANCHEZ SORIANO ESP 14/4/2005 CA Elche Decatlon U20F
61 60m F V23967 IRIS FERRER MOLTO ESP 15/1/2006 C.A.Sprint Moncada U20F
62 60m F V24852 SERENA GOMEZ GALL ESP 23/9/2009 Valencia Club Atletismo U16F



63 60m F CS8640 EVA CHIVA MUÑOZ ESP 30/9/2008 Facsa - Playas de Castellón U18F
64 60m F V24055 CAROLINA VALERO PASTOR ESP 18/2/2005 CA Silla U20F
65 60m F CS8765 MARTINA SANZ BLANCO ESP 11/10/2009 Facsa - Playas de Castellón U16F
66 60m F V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP 19/8/2010 CA Silla U16F
67 60m F V25116 MARIA MARTÍN MIR ESP 25/4/2007 Atletisme Els Sitges U18F
68 60m F V24594 NURIA CAÑETE REVERT ESP 18/8/2006 CA Gandia-Alpesa U20F
69 60m F V21188 LYDIA NUÑEZ NAVARRO ESP 4/6/1998 C.A. Torrent SF

200m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB  CAT

1 200m F 24.08 V23640 LAURA CASTILLO IBAÑEZ ESP 14/10/2003 CA Safor-Teika U23F
2 200m F 25.35 V24078 CAMILLA PAGANI ITA 17/9/2005 CA Safor-Teika U20F
3 200m F 25.42 V23955 ALBA GONZALEZ BELLIDO ESP 6/7/2006 Valencia Club Atletismo U20F
4 200m F 25.71 V23938 LAURA MARTINEZ ESCRIG ESP 18/1/2005 CA Silla U20F
5 200m F 26.10 V24886 VIANKA LEONOR FOFANA GARCIA ESP 8/11/2007 Valencia Club Atletismo U18F
6 200m F 26.33 V24807 JIMENA MAÑEZ MADRID ESP 17/6/2007 Valencia Club Atletismo U18F
7 200m F 26.44 V24454 VERONICA A. OKORIE POL 30/4/2006 C.A.Sprint Moncada U20F
8 200m F 26.55 V24358 AITANA GUEROLA FERNANDEZ ESP 25/5/2007 Atletisme Els Sitges U18F
9 200m F 26.88 V24055 CAROLINA VALERO PASTOR ESP 18/2/2005 CA Silla U20F

10 200m F 26.93 V23937 CLAUDIA PEREZ MONASOR ESP 29/7/2005 CA Silla U20F
11 200m F 26.94 CS8747 NATALIA MARTINEZ BRIONES ESP 22/1/2007 Facsa - Playas de Castellón U18F
12 200m F 27.03 A16404 RUTH ALMERO MUT ESP 8/2/2007 Atletisme Dianium U18F
13 200m F 27.14 V25161 ALEJANDRA LLORET LANDETE ESP 23/4/2008 Valencia Club Atletismo U18F
14 200m F 27.40 A16424 SUSANA SALA BONAL ESP 14/12/2008 C.A.Petrer Capet U18F
15 200m F 27.70 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP 27/10/1996 CA Elche Decatlon SF
16 200m F 27.72 EV3858-25MIREIA GINESTAR GOMEZ ESP 19/12/2007 Valencia Club Atletismo U18F
17 200m F 28.13 V24529 ISABEL ARAGON BORREGO ESP 2/2/1996 CA Silla SF
18 200m F 28.96 V24917 MAGDALENA GASCON VAQUERIZO ESP 21/2/2009 Valencia Club Atletismo U16F
19 200m F 29.07 V24573 ALEJANDRA HERAS BARBERA ESP 25/3/2008 C.A. Torrent U18F
20 200m F 29.22 V24594 NURIA CAÑETE REVERT ESP 18/8/2006 CA Gandia-Alpesa U20F
21 200m F 29.39 V24328 NEREA BADOS JIMENEZ ESP 1/2/2007 C.A. Torrent U18F
22 200m F 29.53 V24831 AROA NIETO BAÑON ESP 10/11/2007 C.A. Torrent U18F
23 200m F 29.69 VV9025 MARTA REVILLA DOMINGO ESP 4/10/2008 CA Quart de Poblet U18F
24 200m F 29.95 V24856 DANIELA VALLS ANDRÉS ESP 23/8/2007 Atletisme Els Sitges U18F
25 200m F 30.11 AA3849 AITANA CASERO MIRA ESP 10/5/2008 Centre Esp. Colivenc U18F
26 200m F 30.55 A16405 MAGDALENA ANTON FICHTL ESP 19/1/2007 Atletisme Dianium U18F
27 200m F 31.13 V24330 SANDRA NARANJO LÓPEZ ESP 28/5/2007 C.A. Torrent U18F
28 200m F 34.29 VV8962 JOANA REDONDO CEBOLLA ESP 17/12/2008 C.A.La Valldigna U18F
29 200m F VV9097 VICTORIA ALBA GÓMEZ ESP 20/11/2005 Valencia Club Atletismo U20F
30 200m F MU16676 FATIMA HERNANDEZ MARTINEZ ESP 21/6/2007 A.C. Jumilla U18F
31 200m F MU16668 MARÍA GONZÁLEZ ARENAS ESP 16/8/2007 A.C. Jumilla U18F
32 200m F AB237 MARÍA ATIENZAR PERALES ESP 4/6/2007 Atletismo Albacete U18F
33 200m F V24800 ELSA GARCÍA MUÑOZ ESP 5/7/2008 Atletismo Albacete U18F
34 200m F AB167 ANDREA TORRES TORNERO ESP 14/11/2007 Atletismo Albacete U18F
35 200m F V24852 SERENA GOMEZ GALL ESP 23/9/2009 Valencia Club Atletismo U16F
36 200m F CS8640 EVA CHIVA MUÑOZ ESP 30/9/2008 Facsa - Playas de Castellón U18F
37 200m F V24952 ZOE MALLÉN ORTIZ ESP 2/9/2009 Valencia Club Atletismo U16F
38 200m F VV9076 MAR VALVERDE JIMENEZ ESP 28/1/2008 Valencia Club Atletismo U18F
39 200m F AA3649 JESSICA BENEITO BERENGUER ESP 15/2/2008 Centre Esp. Colivenc U18F
40 200m F CS8644 GEMA ORTIZ FALOMIR ESP 12/6/2009 Facsa - Playas de Castellón U16F
41 200m F CS8578 ANDREA RENAU TELO ESP 7/10/2009 Facsa - Playas de Castellón U16F
42 200m F EV3741-25CAYETANA CABELLO PEREZ ESP 2/9/2008 Valencia Club Atletismo U18F
43 200m F V24431 DANIELA TENA SANZ ESP 24/2/2009 Valencia Club Atletismo U16F
44 200m F EV4200-25VALLE JIMENEZ MONFERRER ESP 4/5/2009 Valencia Club Atletismo U16F
45 200m F V25104 GEMA SANTAMARTA MANUEL ESP 27/5/2009 Valencia Club Atletismo U16F
46 200m F EV3816-25AMPARO ROMAN SANCHO ESP 14/5/2008 Valencia Club Atletismo U18F
47 200m F V25127 MONTIEL MOLLA PEREZ ESP 20/8/2009 Valencia Club Atletismo U16F
48 200m F V24899 MARTINA ALANZOR USEDO ESP 29/4/2008 Valencia Club Atletismo U18F
49 200m F EV3803-25NAIA ORTIZ LOPEZ ESP 13/9/2009 Valencia Club Atletismo U16F
50 200m F A16579 SOFIA CHRISTABEL ALLAN ESP 26/2/2009 Club Atletismo Torrevieja U16F
51 200m F A16751 PAULA FUSTER PEÑALVER ESP 25/6/2009 Club Atletismo Torrevieja U16F
52 200m F V24942 HOUDA AYAD SOUIREK ESP 27/5/2009 CA Safor-Teika U16F
53 200m F V24576 SALMA GUEDDAR MAYORDOMO ESP 5/6/2008 CA Safor-Teika U18F
54 200m F A16166 AMAIA GARCIA DE LA REINA POZUELOESP 29/9/2009 Atletisme Dianium U16F
55 200m F V25116 MARIA MARTÍN MIR ESP 25/4/2007 Atletisme Els Sitges U18F
56 200m F V25142 LAURA BENLLOCH MARIN ESP 8/11/2008 C.A.Sprint Moncada U18F
57 200m F A16384 NANI TUNAY IBRYAM ESP 30/9/2008 C. A. ALICANTE U18F
58 200m F V25088 CRISTINA FERNANDEZ LÓPEZ ESP 11/4/2009 C.A. Torrent U16F
59 200m F V24843 LAIA VANACLOCHA GARCIA ESP 19/2/2009 C.A. Torrent U16F
60 200m F V23396 SARA CARBO BENEDICTO ESP 28/12/2004 C.A. Torrent U23F
61 200m F AA3659 CLAUDIA SIMO FRANCES ESP 9/10/2009 Centre Esp. Colivenc U16F



62 200m F AA3650 INES BLAZQUEZ VIDAL ESP 1/10/2009 Centre Esp. Colivenc U16F
63 200m F  V25051 NEUS LEAL FORNES ESP 25/2/2009 C.A. Torrent U16F

400m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT DORSAL

1 400m F 55.84 V24052 MIREIA DOMENECH RODRIGUEZ ESP 18/4/2005 Valencia Club Atletismo U20F 10
2 400m F 56.86 V24078 CAMILLA PAGANI ITA 17/9/2005 CA Safor-Teika U20F 11
3 400m F 57.05 V23359 LUCIA GRAMAGE GIL ESP 12/12/2003 CA Safor-Teika U23F 12
4 400m F 57.18 V24056 ALICIA GONZALEZ CEBRIAN ESP 14/8/2006 Valencia Club Atletismo U20F 13
5 400m F 59.19 V24427 LUCIA GIL SEVILLA ESP 29/10/2008 Valencia Club Atletismo U18F 14
6 400m F 59.26 A16230 JULIA NORTES SANCHEZ ESP 8/2/2008 C.A.Petrer Capet U18F 15
7 400m F 1:01.08 A16090 JULIETA GARCÍA DEL POZO GÓMEZ ESP 6/12/2007 CA Elche Decatlon U18F 16
8 400m F 1:01.23 A16555 SOFIA MARIANELLA CAMPANINI CAROLESP 14/9/2008 C.A.Petrer Capet U18F 17
9 400m F 1:01.39 CS8747 NATALIA MARTINEZ BRIONES ESP 22/1/2007 Facsa - Playas de Castellón U18F 18

10 400m F 1:01.47 V24687 CLAUDIA PARDO CRUZ ESP 13/2/2007 Metaesport Riba-Roja TuriaU18F 19
11 400m F 1:02.31 V25036 CLARA PERNALETTE VILLAMEDIANAESP 12/2/2007 Valencia Club Atletismo U18F 20
12 400m F 1:02.34 V24036 IRIS POLO MOLINA ESP 29/6/2004 CA Safor-Teika U23F 21
13 400m F 1:03.34 A16424 SUSANA SALA BONAL ESP 14/12/2008 C.A.Petrer Capet U18F 22
14 400m F 1:05.79 VV8124 ELENA MONTESINOS RODRIGUEZ ESP 6/5/2008 Metaesport Riba-Roja TuriaU18F 23
15 400m F 1:07.03 VV8104 NEREA OLMEDO LLUNA ESP 24/11/2008 CA Quart de Poblet U18F 24
16 400m F 1:09.11 V24778 SOFIA RECIO PARDO ESP 25/3/2008 CA Silla U18F 25
17 400m F 1:11.12 V25075 EMMA MORENO GINER ESP 25/12/2008 Atletisme Els Sitges U18F 26
18 400m F A16254 REMEI VERONICA GONZALVEZ PAYAESP 13/8/2009 C.A.Petrer Capet U16F 27
19 400m F VV9075 SARA SANCHEZ ARBOLEDA ESP 19/10/2003 Club de Correr el Garbí U23F 28
20 400m F V20649 IRIS LLOPIS BENEVENT ESP 27/12/1998 CA Silla SF 29
21 400m F V8919 ALBA LAPAUSA GARCIA ESP 15/5/2002 CA Silla U23F 30
22 400m F AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 4/9/2008 Centre Esp. Colivenc U18F 31
23 400m F V25030 SARA GENOVES BAYLACH ESP 12/8/2009 Valencia Club Atletismo U16F 32
24 400m F A16166 AMAIA GARCIA DE LA REINA POZUELOESP 29/9/2009 Atletisme Dianium U16F 33
25 400m F V25163 MARINA SOMOVILLA ARRAZOLA ESP 31/8/2005 Atletisme Els Sitges U20F 34
26 400m F A12167 IVY SOFIA VAN BAAL NED 8/2/2005 Atletisme Dianium U20F 35
27 400m F VV8212 INES VICENTE CARRERA ESP 5/9/2009 Camp Morvedre U16F 36
28 400m F VV9121 MARIA LOPEZ MOYA ESP 22/6/2009 CA Quart de Poblet U16F 37

800m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB  CAT DORSAL

1 800m F 2:05.38 A11451 ANDREA RODRIGUEZ CASTELLO ESP 1/4/2003 Facsa - Playas de Castellón U23F 38
2 800m F 2:08.41 V24056 ALICIA GONZALEZ CEBRIAN ESP 14/8/2006 Valencia Club Atletismo U20F 13
3 800m F 2:09.67 V23796 LUCIA SANTAMARIA GONZALEZ ESP 25/4/2004 Metaesport Riba-Roja TuriaU23F 40
4 800m F 2:14.93 A16230 JULIA NORTES SANCHEZ ESP 8/2/2008 C.A.Petrer Capet U18F 15
5 800m F 2:16.53 V23948 LAURA VACAS DOMINGUEZ ESP 27/3/2006 Facsa - Playas de Castellón U20F 42
6 800m F 2:18.22 V24001 IRENE NAVARRO RODRIGUEZ ESP 12/12/2007 Facsa - Playas de Castellón U18F 43
7 800m F 2:19.49 V22510 NEUS SANSALONI MARTINEZ ESP 5/12/2004 CA Safor-Teika U23F 44
8 800m F 2:25.00 A16555 SOFIA MARIANELLA CAMPANINI CAROLESP 14/9/2008 C.A.Petrer Capet U18F 17
9 800m F 2:25.64 V24292 PAULA GARCIA GOMEZ ESP 24/12/2004 Valencia Club Atletismo U23F 46

10 800m F 2:25.82 A11858 ZARA ISABEL RODRIGUEZ OROZCO ESP 16/1/2005 Juventud Atletica Elche U20F 47
11 800m F 2:26.85 A16606 PAULINA MONZO POVEDA ESP 10/12/2007 C.A.Petrer Capet U18F 48
12 800m F 2:36.74 A16480 ELENA SORIANO PEREZ ESP 20/11/2008 Atletisme Crevillent U18F 49
13 800m F 2:43.24 V25075 EMMA MORENO GINER ESP 25/12/2008 Atletisme Els Sitges U18F 26
14 800m F V24226 PAULA SANCHEZ PEREZ ESP 19/4/2006 CA Silla U20F 51
15 800m F V24495 CARLA AUCEJO MOLINA ESP 22/12/2007 Facsa - Playas de Castellón U18F 52
16 800m F V24420 IRENE BOIX SANTOS ESP 3/7/2008 Valencia Club Atletismo U18F 53
17 800m F V24650 CARLA LOPEZ MORENO ESP 15/1/2009 Valencia Club Atletismo U16F 54
18 800m F  VV8208 ARGIZ VIÑALS, MIREIA ESP 28/06/2009 CAE Morvedre U18F 55
19 800m F A16254 REMEI VERONICA GONZALVEZ PAYAESP 13/8/2009 C.A.Petrer Capet U16F 27
20 800m F V25163 MARINA SOMOVILLA ARRAZOLA ESP 31/8/2005 Atletisme Els Sitges U20F 34

1500m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB  CAT DORSAL

1 1500m F 4:27.84 V23610 MARIA VALERO GARRIDO ESP 11/6/2003 Metaesport Riba-Roja TuriaU23F 58
2 1500m F 4:36.03 V21806 LUCIA SILLAS GONZALEZ ESP 9/8/2002 Metaesport Riba-Roja TuriaU23F 59
3 1500m F 4:38.14 V23555 EMMA LACAL MUÑOZ ESP 13/7/1999 Metaesport Riba-Roja TuriaSF 60
4 1500m F 4:52.43 V24649 ANNA SANCHEZ GIL ESP 26/7/2008 CA Silla U18F 61
5 1500m F 4:59.07 V24300 ERIKA ROCA MEDINA ESP 6/6/2007 Valencia Club Atletismo U18F 62
6 1500m F 5:00.77 V24443 VICTORIA FEO HUERTA ESP 14/8/2007 Valencia Club Atletismo U18F 63
7 1500m F 5:03.24 V24971 EVA ALBEROLA BAUTISTA ESP 8/3/2008 Valencia Club Atletismo U18F 64
8 1500m F 5:06.98 A16258 SOFIA MARTINEZ BERTOMEU ESP 6/8/2006 Atletisme Dianium U20F 65
9 1500M F 5:28.33 VV9007 NATALIA DESFILIS MEDINA ESP 22/03/2007 Valencia Club Atletismo U18F 66

10 1500m F A16480 ELENA SORIANO PEREZ ESP 20/11/2008 Atletisme Crevillent U18F 49
11 1500m F V25028 GABRIELA BAOS GUTIERREZ ESP 29/4/2009 Valencia Club Atletismo U16F 68



12 1500m F V23796 LUCIA SANTAMARIA GONZALEZ ESP 25/4/2004 Metaesport Riba-Roja TuriaU23F 40
13 1500m F V24225 LUCIA GIL VIDAGANY ESP 29/9/2006 CA Safor-Teika U20F 70
14 1500m F V24763 LLUNA VILLAR DEUSA ESP 16/5/2009 CA Safor-Teika U16F 71
15 1500m F V24898 LAIA DONET PLANA ESP 14/7/2009 CA Safor-Teika U16F 72
16 1500m F A16582 MARTA GIL SORIANO ESP 8/8/2009 Club Atletismo Torrevieja U16F 73
17 1500m F V24977 JIMENA GARCIA TEBAR ESP 6/10/2009 C.A. Torrent U16F 74
18 1500m F VV9120 CLAUDIA NAVARRETE GUTIERREZ ESP 17/9/2009 CA Quart de Poblet U16F 75

3.000m
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT DORSAL

1 3.000m F 9:50.85 V23610 MARIA VALERO GARRIDO ESP 11/6/2003 Metaesport Riba-Roja TuriaU23F 58
2 3.000m F 9:56.38 V23533 AINHOA MARTIN GONZALEZ ESP 3/6/2003 Facsa - Playas de Castellón U23F 77
3 3.000m F 10:02.46 M846 LYDIA JIMENEZ ORTEGA ESP 22/7/1997 Oviedo At. SF 78
4 3.000m F 10:08.83 V23609 LUCIA VALERO GARRIDO ESP 11/6/2003 Juventud Atletica Elche U23F 79
5 3.000m F 10:15.12 V24766 ANA CARVAJAL HERRERA ESP 8/1/1998 Ria Ferrol-C. Arenal SF 80
6 3.000m F 10:49.61 A16674 SARA MASANET MIRO ESP 23/5/2010 Atletismo Alcoy U16F 81
7 3.000m F 10:49.75 V25007 ROCIO GISELLA CAMPANINI CAROL ESP 20/8/2004 Metaesport Riba-Roja TuriaU23F 82
8 3.000m F 11:01.35 A16258 SOFIA MARTINEZ BERTOMEU ESP 6/8/2006 Atletisme Dianium U20F 65
9 3.000m F V24433 MARA ROLLI GRAU ESP 19/4/2007 Facsa - Playas de Castellón U18F 84

10 3.000m F CS7721 NARA ELIPE ESTELLER ESP 6/4/2002 Facsa - Playas de Castellón U23F 85
11 3.000m F V23555 EMMA LACAL MUÑOZ ESP 13/7/1999 Metaesport Riba-Roja TuriaSF 60
12 3.000m F AB1863 ALICIA LAZARO GARCIA ESP 24/10/1999 Juventud Atletica Elche SF 87
13 3.000m F V17853 LAURA MENDEZ ESQUER ESP 6/11/1988 INDEPENDIENTE MF 88
14 3.000m F  V24938 PALLÁS GÓMEZ, CARMEN ESP 09/10/2008 CAE Morvedre U18F 89
15 3.000m F V24163 CRISPIN GUTIERREZ, LUNA ESP 25/10/2004 CAE Morvedre U23F 90

60m vallas (0,762)
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB  CAT

1 60m vallas (0,762) F 9.14 V24894 PERIS SOLER, SOFIA ESP 29/02/1998 Valencia Club Atletismo U18F
2 60m vallas (0,762) F 9.40 V24670 CARMEN ORTEGA PERANSI ESP 17/12/2009 CA Quart de Poblet U16F
3 60m vallas (0,762) F 9.59 A16384 NANI TUNAY IBRYAM ESP 30/9/2008 C. A. ALICANTE U18F
4 60m vallas (0,762) F 9.96 V24659 SANDRA LLUESMA MARTINEZ ESP 11/8/2009 C.A.Sprint Moncada U16F
5 60m vallas (0,762) F 9.98 V24564 ELENA BELLO VIECO ESP 17/10/2008 C.A. Torrent U18F
6 60m vallas (0,762) F 10.54 A16579 SOFIA CHRISTABEL ALLAN ESP 26/2/2009 Club Atletismo Torrevieja U16F
7 60m vallas (0,762) F 10.75 V24573 ALEJANDRA HERAS BARBERA ESP 25/3/2008 C.A. Torrent U18F
8 60m vallas (0,762) F 11.13 V24914 SARA PALLARDO VIDAL ESP 7/4/2009 Atletisme Els Sitges U16F
9 60m vallas (0,762) F 11.15 V24860 CARLA NAVARRO MIÑARRO ESP 17/3/2009 Atletisme Els Sitges U16F

10 60m vallas (0,762) F V24426 DANIELA BALDRICH ALONSO ESP 26/3/2008 Valencia Club Atletismo U18F
11 60m vallas (0,762) F CS8802 CLAUDIA GUILLEN MARCO ESP 23/6/2010 Facsa - Playas de Castellón U16F
12 60m vallas (0,762) F CS8552 NORA MARTINEZ RODRIGUEZ ESP 11/8/2009 Facsa - Playas de Castellón U16F
13 60m vallas (0,762) F AA3849 AITANA CASERO MIRA ESP 10/5/2008 Centre Esp. Colivenc U18F
14 60m vallas (0,762) F AA3649 JESSICA BENEITO BERENGUER ESP 15/2/2008 Centre Esp. Colivenc U18F
15 60m vallas (0,762) F V25088 CRISTINA FERNANDEZ LÓPEZ ESP 11/4/2009 C.A. Torrent U16F
16 60m vallas (0,762) F V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent U16F
17 60m vallas (0,762) F V25176 ALEJANDRA QUERO ALONSO ESP 11/3/2009 C.A. Torrent U16F

60 m.v. (0,84)
PRUEBAB567:M576 SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB CAT

1 60 m.v. F 8.51 IB16267 INES PASCUAL ALCARAZ ESP 9/2/2003 Valencia Club Atletismo U23F
2 60 m.v. F 8.60 V24043 BELEN SOSPEDRA ESCAT ESP 9/12/2004 Alcampo Scorpio 71 U23F
3 60 m.v. F 8.65 CS8359 ELSA BADAL COSTA ESP 3/3/2006 Facsa - Playas de Castellón U20F
4 60 m.v. F 8.88 V23396 SARA CARBO BENEDICTO ESP 28/12/2004 C.A. Torrent U23F
5 60 m.v. F 9.15 V23967 IRIS FERRER MOLTO ESP 15/1/2006 C.A.Sprint Moncada U20F
6 60 m.v. F 9.39 V23966 LAURA PALENQUE SANJUAN ESP 5/3/2006 C.A.Sprint Moncada U20F
7 60 m.v. F 10.04 VV8033 AITANA NAVARRETE GUTIERREZ ESP 22/12/2006 CA Quart de Poblet U20F
8 60 m.v. F V24594 NURIA CAÑETE REVERT ESP 18/8/2006 CA Gandia-Alpesa U20F
9 60 m.v. F V24402 BLANCA JIMENEZ TAMARIT ESP 13/3/2007 C.A. Torrent U18F

10 60 m.v. F  V23965 JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 07/03/2007 Valencia Club Atletismo U18F

GRUPO 1 -  Pentatlón Absoluto
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA  CLUB CAT DORSAL

1 Pentatlón F 3991 M7113 ALBA RAMIREZ MARTIN ESP 6/9/2003 At. San Sebastian U23F 10
2 Pentatlón F 3083 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHOROESP 9/11/2004 Juventud Atletica Elche U23F 11
3 Pentatlón F 2883 A16204 NURIA POVEDA PINA ESP 28/10/2006 C.A.Petrer Capet U20F 12
4 Pentatlón F 2360 AA3772 JOSEPA RICO SALVADOR ESP 13/12/2002 Centre Esp. Colivenc U23F 13
5 Pentatlón F V24220 LARA CRUZ BENLLOCH ESP 12/11/2007 C.A.Sprint Moncada U18F 14
6 Pentatlón F V24221 LUCIA BARATO ROMERO ESP 16/6/2007 C.A.Sprint Moncada U18F 15
7 Pentatlón F CS8463 MAR NAVARRO PORTALES ESP 1/8/2007 Facsa - Playas de Castellón U18F 16
8 Pentatlón F CS8380 UMA FALCO BADENES ESP 30/1/2007 Facsa - Playas de Castellón U18F 17



9 Pentatlón F A16233 ERIKA MIRALLES COTS ESP 29/1/2007 Atletisme Dianium U18F 18

GRUPO 2 -    Pentatlón Sub18
PRUEBA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB  CAT DORSAL

1 Pentatlón Sub18 F 3250 CS8571 LORENA VALERO CASANOVA ESP 29/12/2008 Facsa - Playas de Castellón U18F 19
2 Pentatlón Sub18 F 3225 CS8473 MAIA TRENCO MARTINAVARRO ESP 9/7/2008 Facsa - Playas de Castellón U18F 20
3 Pentatlón Sub18 F 2756 CS8497 FLAVIA FAILACI MATEU ESP 7/4/2008 Facsa - Playas de Castellón U18F 21
4 Pentatlón Sub18 F 2624 A16574 KATERINA MORENO DOKIYENKO ESP 20/10/2008 Atletisme Dianium U18F 22
5 Pentatlón Sub18 F 2603 A16528 AITANA BERTOMEU FERRER ESP 12/3/2008 Atletisme Dianium U18F 23
6 Pentatlón Sub18 F 2506 CS8496 JULIA MATEU ZARAGOZA ESP 03/01/2008 CE Vinaròs U18F 24
7 Pentatlón Sub18 F V24695 VALERIA FERRER CLIMENT ESP 7/1/2008 CA Safor-Teika U18F 25
8 Pentatlón Sub18 F CS8687 CARMEN GARCIA YAÑEZ ESP 2/7/2009 Facsa - Playas de Castellón U16F 26
9 Pentatlón Sub18 F A16649 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc U16F 27

10 Pentatlón Sub18 F V24665 LAIA SANCHO CLIMENT ESP 31/1/2009 CA Canals U16F 28
11 Pentatlón Sub18 F V24670 CARMEN ORTEGA PERANSI ESP 17/12/2009 CA Quart de Poblet U16F 29
12 Pentatlón Sub18 F V24669 ADRIANA CANO QUEROL ESP 17/6/2009 CA Quart de Poblet U16F 30


